

حرکت ماندگار برای کاهش فقر

پالایش نفت آفتاب با چند ده میلیارد ریال به میدان آمد!

شورای عالی تجارت احیا شود

هزار توی نا هماهنگی در اقتصاد ایران



۸ صفحه

وزیر کشور:

جمعه نصر به یادماندنی بود

۲ صفحه

کاهش نوسانات نرخ دلار

آرامش اقتصادی در سایه اقتدار موشکی

۳ صفحه

رئیس دیوان محاسبات کشور:

عدم شناسایی املاک و خودروهای گران قیمت برای اخذ مالیات آنها ترک فعل است

۳ صفحه

تنگه ایرانی جایگزین ندارد

عبور یک پنجم نفت جهان از تنگه هرمز

۸ صفحه

یادداشت

ژاپن؛ خیلی دور، خیلی نزدیک

حسین سلاح‌رزی، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ژاپن، ایران و ژاپن به‌عنوان دو کشور مهم در آسیا از دیرباز روابط تجاری و اقتصادی نزدیکی داشته‌اند. نخستین مبادلات اقتصادی جدی بین ایران و ژاپن در اوایل قرن بیستم و پس از جنگ جهانی دوم شکل گرفت. ایران، با ذخایر عظیم نفت و گاز، و ژاپن، به‌عنوان یکی از قدرت‌های صنعتی نوظهور، زمینه‌های بسیاری برای همکاری داشتند.

اولین قراردادهای نفتی بین ایران و ژاپن در دهه ۱۹۵۰ امضا شد. در این دوره، ژاپن به یکی از بزرگ‌ترین خریداران نفت ایران تبدیل شد.

۳ صفحه

آب

سخت‌گویی صنعت آب خبر داد

خطر فرونشست در کمین ۳۵۹ دشت کشور

سخت‌گویی صنعت آب با تاکید بر اهمیت کاهش برداشت از منابع آب زیرزمینی گفت: هم‌اکنون ۴۲۲ دشت کشور به دلیل برداشت‌های بی‌رویه در فهرست ممنوعه و ممنوعه بحرانی قرار گرفته و ۳۵۹ دشت نیز باخطر فرونشست روبرو است.

عیسی بزرگ‌زاده با اشاره به تشدید برداشت منابع آب زیرزمینی در دهه‌های گذشته ادامه داد: با ورود و بهره‌مندی از تکنولوژی و حفر مکانیزه چاه‌های کشاورزی، برداشت از آب چاه‌ها به سرعت افزایش یافته و روز به روز این روند تشدید می‌شود.



وی افزود: در چنین شرایطی میزان بارگذاری مصارف بر ۶۰۹ دشت کشور به میزانی افزایش یافته است که هم‌اکنون ۴۲۲ دشت در فهرست ممنوعه و ممنوعه بحرانی قرار گرفته و ۳۵۹ دشت کشور نیز با خطر فرونشست روبرو شده است.

سخت‌گویی صنعت آب با ابراز نگرانی از اینکه امروز فرونشست به خانه و خیابان‌ها در کلان‌شهرها رسیده است، خاطر نشان کرد: بر اساس مفاد سند ملی دانش بنیان امنیت غذایی و نقش راه آب، باید میزان برداشت از منابع آب زیرزمینی به نصف کاهش یابد.

بزرگ‌زاده با تاکید بر اینکه بی‌توجهی به این مهم عملاً مدیریت فرونشست‌ها را غیرممکن می‌کند، گفت: در چنین شرایطی از دست‌فرتن ایخوان‌های مهم کشور سرعت گرفته و لازم است که مدیریت و مصرف بهینه آب در بخش کشاورزی به‌عنوان اصلی‌ترین مصرف‌کننده منابع آب زیرزمینی و نیز سایر بخش‌ها به‌صورت جدی در دستور کار قرار گیرد.

وی درباره تکالیف و اقدام‌های وزارت نیرو در این باره افزود: وزارت نیرو در قالب طرح احیا و تعادل بخشی، سازگاری با کم‌آبی و مدیریت توأم آب و انرژی این مهم را در دستور کار خود قرار داده است.

سخت‌گویی صنعت آب ادامه داد: مدیریت منابع آبی، امری فرابخشی است و تاکنون نتیجه مورد انتظار و مطلوبی حاصل نشده است.

بزرگ‌زاده خاطر نشان کرد: بر این اساس همراهی وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کشور، استانداری‌ها، سازمان برنامه‌بودجه (به جهت تأمین مالی)، دستگاه قضا و نیروی انتظامی و دیگر دستگاه‌ها لازم و ضروری به نظر می‌رسد.

وی با تاکید بر اهمیت حمایت مجلس شورای اسلامی برای پیشبرد طرح‌های سازگاری با کم‌آبی و مدیریت منابع آبی کشور، بر توجه به نامه هفتم توسعه به‌منظور مدیریت ایخوان‌ها تأکید کرد.

سخت‌گویی صنعت آب خاطر نشان کرد: در یک فرایند امکان انتقال این مسئولیت از دولت به تشکل آب‌بران فراهم شده که نوید خوبی برای مشارکت ذی‌نفعان و ذی‌مدخلان در مدیریت منابع آبی خواهد بود.

برق

پیش‌بینی ناترازی ۲۵ هزار مگاواتی برق در سال آینده

میزان ۲ درصد داشته باشد، باری از دوش بخش انرژی کشور بر خواهد داشت و مورد حمایت خواهد بود. وی با اشاره به برخی حمایت‌های مالی مصوب شده، گفت: نباید اجازه دهیم گردش مالی بخش انرژی هدر برود، بلکه باید در کسب و کارهای این بخش به چرخش در آید.

وی ادامه داد: نتوانستیم از عهده متناسب سازی تولید و مصرف بر آییم و یکی از کارها در این زمینه مدیریت مصرف است که باید جدی گرفته شود.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: باید منابع انرژی کشور در بین فعالان بخش خصوصی به حرکت در آید.

اصلاح آن کشور را با چالش‌های جدی روبرو می‌کند و البته چاره‌ای هم نیست. رئیس پژوهشگاه نیرو اظهار داشت: فرصت‌های کشور را به تهدید تبدیل کرده ایم و همه کارشناسان بر این موضوع اذعان دارند، حال نیاز است سیاستگذاران اقداماتی را انجام دهند. وی درباره اینکه چه باید کرد، گفت: انتظار می‌رود بخش خصوصی پای کار آمده و سرمایه‌گذاری کند و ما در وزارت نیرو مدل‌های مختلف تأمین مالی برای این موضوع طراحی کرده ایم.

عمیدپور خاطر نشان کرد: هر محصولی که بخش خصوصی طراحی کرده و کاهش مصرف برق حتی به

ماه پیش بخش برق کشور چالش داشت و به زودی بخش گاز هم با چالش روبرو می‌شود. رئیس پژوهشگاه نیرو با بیان اینکه بخش انرژی کشور در شرایط نامناسبی به سر می‌برد، گفت: اشتباهاتی در گذشته رخ داد و توسعه صنعتی بدون توجه به بخش انرژی انجام شد و همین مساله سبب بروز ناترازی‌های فعلی شده است.

وی اضافه کرد: نیاز است با یک عقب‌گرد به موضوع انرژی توجه و دقت بیشتری انجام شود. همچنین اقتصاد حوزه انرژی مورد توجه قرار نگیرد و این مهم سبب بروز چالش‌های جدی شده است؛ اکنون

رئیس پژوهشگاه نیرو با بیان اینکه امسال ناترازی برق به ۱۹ هزار مگاوات رسید، گفت: پیش‌بینی می‌شود سال آینده این عدد به ۲۵ هزار مگاوات برسد. «مجید عمیدپور» در دومین کنفرانس تهویه مطبوع و تاسیسات حرارتی و برودتی افزود: سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۹۶ میلیارد دلار فرصت مالی در بخش انرژی کشور از دست رفت؛ این در حالی است که می‌شد با اقدام‌هایی این مبلغ در کسب و کارهای حوزه انرژی استفاده شود.

وی با بیان اینکه اکنون در بخش‌های مختلف انرژی کشور دچار ناترازی‌های جدی هستیم، ادامه داد: دو

آگهی مزایده نوبت اول

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به مزایده اجاره عرصه در فضای سبز کمپ الغدیر (جنب میدان الغدیر) جهت فروش خودرو اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده مذکور به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و یا با تلفن ۰۲۳-۳۲۲۷۴۲۷۴-۳۲۲۶۴۰۴۰ تماس حاصل فرمایید

ضمناً مهلت دریافت (دانلود) اسناد مزایده در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ و مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

حسن سعیدی - سرپرست سازمان

نقل و انتقال لنج باری

به شماره ثبت ۱۳۰۹۸ - بندرعباس (نوبت اول)

شناسه آگهی: ۱۷۹۹۱۴۸

به استناد رونوشت سند شماره ۱۰۸۴۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ با شناسه سند ۱۴۰۳۱۱۴۵۵۷۴۱۰۰۰۰۲۲ دفتر اسناد رسمی ۵ بندرعباس خانم آمنه ملاحی کلاهی فرزند علی تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۳۰۹۸ - بندرعباس را به خانم آمنه محمدی فرزند محمد انتقال قطعی داده است.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

آگهی ابلاغ رأی

شناسه آگهی: ۱۸۰۱۲۲۹

نظر به اینکه فرد مشروحه ذیل به اسناد قانون رسیدگی به تخلفات اداری و آیین نامه اجرایی آن به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده است، لذا به علت عدم دسترسی به نامبرده، طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب (در امور مدنی) به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت یک ماه از تاریخ این ابلاغیه مراتب را کتبا به دفتر هیأت تخلفات به نشانی ستاد دانشگاه ارائه نمایند. در غیر این صورت رای صادره به اجراء گذاشته خواهد شد.

رئیس هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی آبادان

ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	محل خدمت
۱	آقای سروش سالاری نیا	کمک پرستار	مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی آبادان
۲	آقای عبدالستار یری نژاد	کمک پرستار	مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی آبادان
۳	آقای امید بادفر	کارشناس هوشبری	شبکه بهداشت و درمان شادگان
۴	روح اله رحیمی پور	کارشناس هماهنگی	معانت غذا و دارو
۵	نواب لطفی	پدافند غیر عامل	شبکه بهداشت و درمان خرمشهر
۶	آقای روح اله جمالی هرسینی	کارشناس تغذیه	مرکز بهداشت شهرستان آبادان
۷	آقای محمد علی درولی زاده	حسابدار	شبکه بهداشت و درمان خرمشهر
۸	خانم فاطمه کشت کار دشتکی	پرستار	شبکه بهداشت و درمان خرمشهر
۹	خانم خدیجه خاصی	کارشناس سلامت روان	مرکز بهداشت شهرستان آبادان
۱۰	خانم فرشته جهانی	کارشناس مراقب سلامت	مرکز بهداشت شهرستان آبادان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان

علی ربیعی دستیار اجتماعی رئیس جمهور شد

«مسعود پزشکیان» در حکمی «علی ربیعی» را به عنوان «دستیار اجتماعی رئیس جمهور» منصوب کرد.

رئیس جمهور در حکمی «علی ربیعی» را به عنوان «دستیار اجتماعی خود منصوب کرد و از او خواست که انعکاس دهنده صداهای متکثر جامعه و به ویژه صدای بی صدایان به شخص رئیس جمهور و ارکان دولت باشد.

در متن این حکم آمده است: با عنایت به مراتب شایستگی، سوابق اجرایی و تجارب ارزشمند جنابعالی در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی و ارتباطات اجتماعی، به موجب این حکم به سمت «دستیار اجتماعی رئیس جمهور» منصوب می‌شوید.

در بخش دیگری از متن این حکم بیان شده است: امید است با اتکال به بخاوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، برنامه هفتم پیشرفت و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهار دهم، ضمن تعامل موثر و سازنده باانجمن‌های علمی، حرفه‌ای و مدنی کشور و استفاده بهینه از نظرات صاحب‌نظران و اندیشمندان این حوزه و همچنین ظرفیت دستگاه‌های اجرایی نسبت به گسترش و تعمیق روابط اجتماعی رئیس جمهور باهدف تقویت و حفظ وفاق ملی و سرمایه اجتماعی دولت اقدام و انعکاس‌دهنده صداهای متکثر جامعه و به ویژه صدای بی صدایان به این جانب وار کان دولت باشید.

بر اساس این حکم، تفصیل ماموریت‌ها و انتظارات از جنابعالی به پیوست این حکم ابلاغ می‌شود.

رئیس جمهور در این حکم تاکید کرد: توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند خواستارم.»

علی ربیعی متولد ۱۳۳۴ است و سابقه سخنگویی دولت از سال ۱۳۹۸ تا ۴۰۰۱ را در کارنامه کاری خود دارد. او در دولت‌های یازدهم و دوازدهم بین سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۷ سمت وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی را نیز بر عهده داشت.

او استاد دانشگاه‌های تهران و پژوهشگر حوزه جامعه‌شناسی سیاسی و اقتصادی است.

←

چرا ۲۲ کشور عربی از دبیر کل سازمان ملل حمایت نکردند؟

هجمه‌وقیحانه تل آویوپه(گوترش)

تحلیلگر معروف جهان عرب با اشاره به هجمه تل آویو علیه دبیر کل سازمان ملل از عدم حمایت کشورهای عربی از گوترش ابراز تعجب کرده و علت را در ترس از نتایج‌ها و بایدن دانسته است.

«عبدالباقی عطاوان» تحلیلگر معروف جهان عرب در «گزارشی در رای الیوم با اشاره به هجمه صهیونیست‌ها از جمله وزیر خارجه این رژیم علیه «انتونیو گوترش» دبیر کل سازمان ملل و عنصر نامطلوب خواندن وی، این موضع صهیونیست‌ها را اوج فروپاشیدگی و شکست های متوالی آنها و نیز انزوا ی بین المللی دانسته است که تل آویوپه علت ارتکاب نسل کشی و پاکسازی نژادی در فلسطین اشغالی، در آن به سر می برد.



وی نوشت: از روز نخست، «گوترش» علیه تجاوز اسرائیل و کشتار آن در غزه موضع گیری کرد و اوج شهامت و انسانیت آن آنجایی بود که گفت که رنج فلسطینیان از هفتم اکتبر شروع نشده بلکه از زمان غصب سرزمین فلسطین در سال ۱۹۴۸ به دست صهیونیستها و بیرون راندن بیش از ۸۰۰ هزار فلسطینی به کشورهای همسایه رخ داد.

عطاوان بیان کرد: اسرائیل که شکل گرفت از سوی آمریکا و کشورهای اروپایی، دشمن بزرگ نهادهای بین المللی است و وقیحانه تر این است که نماینده این رژیم در سازمان ملل خواهان برکناری گوترش است گویا که سازمان ملل ملک این رژیم تروریستی آ پارتایدی است.

این تحلیلگر با اشاره به عدم حمایت ۲۲ کشور عربی از دبیر کل سازمان ملل در برابر رژیم صهیونیستی آنرا درنکات توصیف و این سوال را مطرح کرد: چرا کشورهای عربی با تمام توان از گوترش در برابر هجمه صهیونیست‌ها دفاع نکردند؟ آیا این از ترس نتایج‌ها است یا بایدن یا هر دو؟وی در ادامه موضع گیری گوترش را عاملی برای جاودانه شدن او در تاریخ دانست و بیان کرد: گوترش جانب حق و قربانیان نسل کشی صهیونیستها را گرفته است؛ همان قربانیانی که بیشتر کشور های عربی و بسیاری از بیم صهیونیزم جهانی، نانو و آمریکا پشت آنها را خالی کردند. این موضع گیری آقای گوترش ستودنی است. با وجود گوترش وامثال او، حق به صاحب حق در فلسطین بر می گردد و ظلم وعاملن نسل کشی و پاکسازی نژادی شکست خواهد خورد.

←

درباردار سیاری:

نیروی انتظامی هوارده دغدغه آرامش مردم دارد

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش در پیامی ضمن تبریک هفته انتظامی گفت: نیروی انتظامی همواره دغدغه آرامش را در دل مردم داشته اند که یقیناً احاد مردم به نیروی انتظامی افتخار می کنند، به آن اعتماد دارند و قدر دان زحمات آنان هستند.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر در یادار حبیب الله سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران، در پیامی فرارسیدن هفته انتظامی را به سردار سرتیپ احمد رضا رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت.

در متن پیام در یادار سیاری آمده است: فرارسیدن هفته انتظامی و موسم تکریم و پاسداشت حماسه آفرینی های فراچرا را به جنابعالی، فرماندهان، مسئولان و آحاد کارکنان مومن، خدوم، متعهد و شجاع آن نیروی مقتدر تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

در ادامه این پیام آمده است: سننگرداران همیشه بیدار طریق قسط و امنیت؛ غیور مردان سبزپوش انتظامی کشور با تاسی به مکتب متعالی اهل بیت (ع) همچون رزمندگان غیور دوران هشت سال دفاع مقدس با ایثار و از خود گذشتگی، همواره در دفاع از مظلومان و مقابله با متجاوزان و مخلان نظم و امنیت اجتماعی از هیچ کوششی فرو گذار نکرده اند و به صدق «فلسفتکم آمرت» با اقتدار و صلابت توام با عطوفت و رفت اسلامی در راستای اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خدمت چشمگیری را به انجام رسانده و در تأمین و حفظ نظم، امنیت و آسایش جامعه گام برداشته و همواره دغدغه آرامش را در دل مردم داشته اند که یقیناً احاد مردم به نیروی انتظامی افتخار می کنند، به آن اعتماد دارند و قدر دان زحمات آنان هستند.

در یادار سیاری در پیام خود آورده است: ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام و گرانقدر انتظامی و شهدای مدافع امنیت کشور؛ از درگاه خداوند متعال، توفیق روز افزونتان را در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) و تحت زعامت فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) مسئلت دارم.

صفحه ۲

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ • شماره ۱۶۹۷

روزنامه اقتصادی صبح ایران

خبر

www.kharidaaronline.ir

وزیر کشور:

جمعه نصر به یادماندنی بود



خربدار ◀ وزیر کشور با بیان اینکه جبهه مقاومت نابودشدنی نیست و مصمم به راه خود ادامه خواهد داد، گفت: اسرائیل نابودشدنی است به‌زودی شاهد سقوط این رژیم منحوس خواهیم بود.

اسکندر مؤمنی وزیر کشور در مراسم تودیع و معارفه استانداران گیلان در سالن ناجای رشت با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی اظهار کرد: امنیت امروز خود را مدیون ایثارگان، شهدا و جانبازان هستیم.

وی در ادامه سخنان خود گفت: در روزهایی قرار داریم که دشمن صهیونیستی جنون آمیز به هر طرف تهاجم می کند، دست دشمن برای هر جنایتی باز است و به هر کجا بخواهد حمله می کند؛ یکی از آن‌ها به شهادت رساندن شهید جبهه مقاومت سید حسن نصرالله عز‌ز است.

مؤمنی با بیان اینکه اسرائیل دیوانه‌وار و جنون آمیز به هر طرف حمله می کند، افزود: شهادت سیدحسن نصرالله سید مقاومت و شهید نیلغروشان، موجب تسریع در سقوط و زوال رژیم صهیونیستی خواهد شد و جبهه مقاومت مصمم‌تر از گذشته به مبارزات خودادامه خواهد داد.

وزیر کشور با تصریح به اینکه دشمن از سر استیصال هر کسسی را که در س‌راهش باشد می کشد و به هر جایی که بخواهد حمله می کند، گفت: آن‌ها جبهه مقاومت را تروریست معرفی می کردند، اما امروز یک جبهه واحد در همه دنیا علیه اسرائیل تشکیل شده‌است.

مؤمنی با بیان اینکه نماز جمعه تهران به‌امامت رهبر انقلاب یک روز به‌یادماندنی بود، اضافه کرد: واقعاً چنین جمعیتی ندیده بودیم و از همه اقسام حضور داشتند.

وی با تأکید به اینکه جبهه مقاومت نابودشدنی نیست و مصمم به راه خود ادامه خواهد داد، گفت: اسرائیل نابودشدنی است و به‌زودی شاهد سقوط این رژیم منحوس خواهیم بود و تبلیغات مظلومان‌ناب به رژیم

وزیر

عراقچی: ابتکاراتی در خصوص آتش‌بس در لبنان و غزه وجود دارد

وزیر امور خارجه گفت: ابتکاراتی در زمینه آتش بس در لبنان و در غزه وجود دارد و در این خصوص رایزنی‌های صورت گرفته که امیدواریم به نتیجه برسد ولی متأسفانه دشمنی‌ها و جنایات رژیم صهیونیستی همچنان ادامه دارد.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در بدو ورود به سوریه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: هدف من از سفر به دمشق ادامه رایزنی‌ها نسبت به تحولات منطقه است، در بیروت رایزنی‌های بسیار مهمی را با مقامات دولتی انجام دادیم.

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

وزیر کشور:

جمعه نصر به یادماندنی بود



جمهور شعار وفاق ملی را مطرح کردند و بر این عهد استوار مانده‌اند و اعتقاد دارند که یک تفکر و جناح و نگاه به‌تنهایی نمی‌تواند کشور را اداره کند.

به گفته وزیر کشور، از نظر رییس جمهور برای پیشرفت و رشد در همه زمینه‌ها بایستی همگان به میدان بیایند و از همه تفکرات و جناح‌ها و باورهای سیاسی باید در رفق مشکلات استفاده شود و این ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد و حضور مردم در عرصه‌های مختلف مانند انتخابات مؤمنی با اشاره به شاخصه‌های انتخاب

استاندار گفت: رییس جمهور گفتند که در تعیین استانداران حتماً کمیته‌ای تشکیل و شاخص‌هایی در نظر گرفته شود و براساس شاخص‌ها، افراد شایسته و کار آمد برای استان‌ها انتخاب شوند و فرد انتخاب‌شده

استاندار گفت: رییس جمهور گفتند که در تعیین استانداران حتماً کمیته‌ای تشکیل و شاخص‌هایی در نظر گرفته شود و براساس شاخص‌ها، افراد شایسته و کار آمد برای استان‌ها انتخاب شوند و فرد انتخاب‌شده حتماً باید کنار بر خور داری از شاخص‌ها اهل وفاق و مدارا و تعامل با همه جریانات سیاسی و اجتماعی باشد و مر دمداری و تعامل با همه مردم و اقشار از تأکیدات ایشان بود.

عراقچی: ابتکاراتی در خصوص آتش‌بس در لبنان و غزه وجود دارد

همچنان ادامه دارد، همانطور که از ابتدا هم معتقد بودیم، رژیم صهیونیست جز زبان زور، جنگ و جنایت زبان دیگری را بلد نیستند و به جنایات خودش هر روز در بیروت جنوب لبنان و غزه ادامه می‌دهد و این احتیاج به یک تلاش جمعی در جامعه جهانی برای توقف جنایت‌ها دارد.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: به هر حال تلاش‌های ما ادامه دارد و امیدوار هستیم که بتوانیم با دوستان خود در دمشق به تفاهم بیشتری برای گام‌های بعدی



سید عباس عراقچی

عراقچی افزود: ابتکاراتی در این زمینه وجود دارد و رایزنی‌های صورت گرفته که امیدواریم به نتیجه برسد ولی متأسفانه دشمنی‌ها و جنایات رژیم صهیونیستی

وی گفت: جهت مشورت‌ها و رایزنی‌های بیشتر ادامه‌ده گفت‌وگو‌ها را در دمشق با مقامات دولت سوریه خواهیم داشت. ما همواره نسبت به تحولات منطقه در رایزنی نزدیک با دوستان خود در دولت سوریه بودیم. مهم‌ترین بحث روز، بحث آتش بس در لبنان و به ویژه در غزه است.

عراقچی افزود: ابتکاراتی در این زمینه وجود دارد و رایزنی‌های صورت گرفته که بتوانیم با دوستان ولی متأسفانه دشمنی‌ها و جنایات رژیم صهیونیستی

ایران خواستار پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی شد

توقف فوری انتقال سلاح به رژیم اسرائیل از سوی کشورهای غربی شد و افزود: این درخواست به ویژه در شرایط کنونی که بحران‌های انسانی و نظامی در خاورمیانه رو به افزایش است، اهمیت ویژه‌ای دارد. حزب‌الله یک نهاد سیاسی مشروع و بخشی از دولت لبنان است که علیه اشغال و آپارتاید مبارزه می‌کند. این تأکید به مردم لبنان، به اصول انسانی و حقوق بشر

پیامند است.بحرینی در این نامه‌ها یادآور شد: نیروهای مسلح ایران با استناد به حق دفاع مشروع، پاسخ موشکی دقیقی علیه تأسیسات نظامی اسرائیل انجام داده‌اند. این اقدام به عنوان پاسخی به تجاوزهای اسرائیل و دفاع از حاکمیت ملی و امنیت منطقه‌ای ایران است.

دیپلمات ارشد ایران در ژنو از مقامات بین‌المللی خواست تا اسرائیل را وادار به توقف فوری تجاوز‌ها و خروج از خاک فلسطین گسترش داده و شراکت بدخیم خود را به لبنان رسانده است. وی افزود: این تهاجم بی‌شرمانه به لبنان گسترش یافته و در جریان تهاجم سپتامبر اسرائیل، بیش از یک‌هزار و ۳۰ غیرنظامی بی‌گناه کشته شده‌اند؛ در کنار بمباران گسترده مناطق شهری و روستایی که به طور عمدی برای ایجاد یک فاجعه انسانی طراحی شده بود و منجر به ورود گسترده آوارگانی شد که از خشونت فرار می‌کنند. بحرینی در ادامه با استناد به قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل، خواستار



اشغالگری و جنایات خود را رونمایی کرده که همه اینها در برابر چشمان جامعه بین‌المللی غیرفعال انقضا می‌افتد. این رژیم، سایه تاریک سرکوب خود را فراتر از فلسطین گسترش داده و شراکت بدخیم خود را به لبنان رسانده است.

وی افزود: این تهاجم بی‌شرمانه به لبنان گسترش یافته و در جریان تهاجم سپتامبر اسرائیل، بیش از یک‌هزار و ۳۰ غیرنظامی بی‌گناه کشته شده‌اند؛ در کنار بمباران گسترده مناطق شهری و روستایی که به طور عمدی برای ایجاد یک فاجعه انسانی طراحی شده بود و منجر به ورود گسترده آوارگانی شد که از خشونت فرار می‌کنند.

بحرینی در ادامه با استناد به قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل، خواستار

سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران



برسبم و ظرفیت‌های استان در جهت توسعه و پیشرفت استان به کارگیری شود. وی ضمن تقدیر از تلاش‌های مسئولان دولت سیزدهم و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت به‌ویژه شهید رییسی اظهار کرد: خدمات شهید رییسی و دولت سیزدهم هم در تاریخ کشور ماندگار است و فراموش نخواهد شد.

مؤمنی با بیان اینکه یکی از برنامه‌های دولت چهاردهم ارزیابی مستمر و سالانه استانداران است، در تکمیل سخنان خود اظهار داشت: بعد از یک سال تمام استان‌ها بر اساس این شاخص‌ها ارزیابی می‌شوند؛ افزایش وفاق و همبستگی، میزان رضایتمندی مردم، ارتقای مؤلفه‌های فرهنگی در جامعه، کاهش آسیب‌های اجتماعی، افزایش تولید و اشتغال، پیشرفت و اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام، بهبود فضای کسب‌وکار، کاهش تورم و فقر در جامعه بخشی از این شاخص‌هاست.

وزیر کشور با ابراز اینکه افزایش وفاق و همبستگی در جامعه براساس سازوکارهای مشخص‌شده، است، تصریح کرد: میزان رضایتمندی مردم، ارتقاء مؤلفه‌های فرهنگی در جامعه و کاهش آسیب‌های اجتماعی، افزایش تولید و اشتغال در استان‌ها، پیشرفت و اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام، بهبود فضای کسب‌وکار، کاهش تورم و فقر در جامعه و ارتقاء شرایط زیست‌محیطی از شاخص‌های تعیین‌شده برای ارزیابی عملکرد استانداران و کارنامه آنان خواهد بود و برای تحقق تمام شاخص‌ها و اهداف، استانداران باید برنامه داشته باشند و تلاش کنند.

مؤمنی ضمن گرامیداشت هفته نیروی انتظامی گفت: بستر به‌سازی و توسعه، مسئله امنیت است که یک زیرساخت و بستر برای تحول و پیشرفت در جامعه محسوب می‌شود و این هفته را به همه سبزپوشان مجموعه فراجا و امنیت‌آفرینان این سرزمین تبریک می‌گویم.

روزنامه اقتصادی صبح ایران

کارشناس مسائل سیاست خارجی عنوان کرد: پیش از سفر عراقچی به لبنان، رژیم صهیونیست اعلام کرده بود هر هواپیمایی که وارد فرودگاه بیروت شود را مورد هدف قرار خواهد کرد در حالی که با ورود روز چهارم خارج کشور رژیم صهیونیستی جرأت چنین کاری را پیدا نکرد چرا که اگر اقدامی را انجام می‌داد

رأس یک هیأت سیاسی به بیروت و دیدار با مقامات لبنان نشان دهنده ارسال پیام همبستگی دولت و ملت ایران به دولت و ملت لبنان بود.

او ادامه داد: دیدارهای مردمی وزیر امور خارجه در لبنان، اثر روانی مثبتی را در این شرایط حزن‌انگیز داشته است.

کارشناس سیاست خارجی گفت: سفر عراقچی به لبنان و سوریه نشان دهنده ارسال پیام همبستگی دولت و ملت ایران به دولت و ملت این دو کشور است.

«حسن هانی زاده» کارشناس مسائل سیاست خارجی، با اشاره به سفر وزیر امور خارجه کشورمان به لبنان و سوریه، اظهار داشت: سفر آقای عراقچی در

← **بین الملل**

ژاپن؛ خیلی دور، خیلی نزدیک

ادامه‌از صفحه ۳

ژاپن به‌عنوان یک کشور صنعتی به مواد اولیه پتروشیمی نیاز دارد و ایران می‌تواند با تولید محصولات پتروشیمی، بخشی از نیازهای ژاپن را تأمین کند.

تقویت همکاری‌های فناورانه و صنعتی

ژاپن یکی از کشورهای پیشرو در زمینه فناوری و نوآوری است. ایران می‌توانسد با همکاری با شرکت‌های ژاپنی در زمینه‌هایی مانند انرژی‌های تجدیدپذیر، صنایع خودروسازی، و فناوری اطلاعات، بهره‌وری صنعتی خود را افزایش دهد. همچنین برگزاری نمایشگاه‌های فناوری و تبادل نیروی کار متخصص بین دو کشور می‌تواند به توسعه این روابط کمک کند.

۳. سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های حمل و نقل و انرژی

ژاپن می‌تواند در توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل، بندار، راه آهن و انرژی ایران سرمایه‌گذاری کند. این سرمایه‌گذاری‌ها می‌تواند نه‌تنها به توسعه اقتصادی ایران کمک کند، بلکه زمینه‌ساز افزایش همکاری‌های اقتصادی بین دو کشور شود. در مذاکرات پیش رو با ۵+۱ شاید تسریع در مستثنی کردن ژاپن از خرید نفت و همکاری و سرمایه گذاری نکته مهمی باشد.

کشاورزی و محصولات غذایی

ایران دارای محصولات کشاورزی باکیفیتی نظیر پسته، زعفران، خرما ،انجیر و انار است که می‌تواند در بازار ژاپن با استقبال مواجه شود. همچنین با توجه به اهمیت محصولات غذایی سالم در ژاپن، ایران می‌تواند صادرات محصولات ارگانیک خود را افزایش دهد.

۴. توسعه همکاری‌های فرهنگی و آموزشی

تبادل فرهنگی و آموزشی بین ایران و ژاپن می‌تواند به افزایش همکاری‌های اقتصادی کمک کند. برگزاری دوره‌های آموزشی و تبادل دانشجو بین دو کشور می‌تواند باعث افزایش درک متقابل و تقویت روابط تجاری شود. در حال حاضر در قالب موضوعات فرهنگی و بشر دوستانه مانع تحریمی چندانی وجود ندارد.

۵. تحرک و فعالیت بیشتر اتاق‌های مشترک بازرگانی

یکی دیگر از اقدامات مهم برای توسعه روابط اقتصادی بین ایران و ژاپن، ایجاد و تقویت اتاق‌های مشترک بازرگانی است. این اتاق‌ها می‌توانند به‌عنوان واسطه‌های مهمی بین تجار و بازرگانان دو کشور عمل کنند و با ارائه خدمات مشاوره‌ای و تسهیل در برگزاری همایش‌های تجاری و نمایشگاه‌ها، به توسعه روابط کمک کنند. خوشبختانه مدتی است اتاق بازرگانی مشترک در ایران راه‌اندازی و شروع به فعالیت کرده است.

تأثیر انتخاب نخست‌وزیر جدید ژاپن بر روابط اقتصادی

«شریگو ایشیبا» نخست‌وزیر جدید ژاپن، سیاست‌های اقتصادی خود را بر مبنای رشد پایدار، رفح کامل تورم و توزیع عادلانه ثروت در جامعه قرار داده است.او در حوزه اقتصادی به دنبال شکست دادن کامل رکود و افزایش دستمزدها بالاتر از نرخ تورم است. ایشیبا تأکید بر احیای مناطق روستایی ژاپن دارد که با مشکلات کاهش جمعیت و توسعه‌نیافتگی مواجه هستند؛از منظر سیاست خارجی و همکاری با کشورهای آسیایی، ایشیبا خواهان تقویت همکاری‌های امنیتی و اقتصادی در منطقه است.او از ایده ایجاد یک ناتو آسیایی به منظور تقویت بازارزدنگی علیه تهدیدات منطقه‌ای حمایت می‌کند، اما این موضع‌گیری‌ها می‌تواند باعث پیچیدگی روابط با چین شود. باوجود این، ایشیبا به دنبال ایجاد توازن و گسترش گفت‌وگوهای دیپلماتیک با کشورهای همسایه مانند چین و کره جنوبی است.

در مورد روابط ایران و ژاپن، با توجه به تمرکز ایشیبا بر امنیت و دیپلماسی متوازن در منطقه، فرصت‌هایی برای همکاری اقتصادی بین ایران و ژاپن وجود دارد، به‌خصوص در بخش‌هایی مانند فناوری، انرژی، و صنایع کوچک و متوسط. با این حال، تحریم‌های بین‌المللی همچنان مانع اصلی در توسعه روابط اقتصادی دو جانبه خواهند بود. اگر ژاپن به دنبال کاهش وابستگی به غرب در برخی زمینه‌ها باشد، امکان تقویت همکاری‌های تجاری با ایران حتی در شرایط تحریم وجود خواهد داشت. روابط اقتصادی ایران و ژاپن با وجود تاریخچه طولانی همکاری‌ها، در دهه‌های اخیر با چالش‌های زیادی مواجه شده است. با این حال، هنوز زمینه‌های زیادی برای توسعه این روابط وجود دارد. اگر دو کشور بتوانند موانع موجود به‌ویژه در حوزه بانکی و مالی را از بین ببرند و از سیستم‌های جایگزین استفاده کنند، می‌توانند همکاری‌های اقتصادی خود را گسترش دهند. توجه به مزیت‌های دو کشور در زمینه نفت، پتروشیمی، کشاورزی و فناوری می‌تواند به تقویت روابط اقتصادی کمک کند و فرصت‌های جدیدی برای همکاری ایجاد کند. بخش خصوصی ایران و به‌ویژه اتاق بازرگانی مشترک ایران و ژاپن آمادگی و تمایل دارد تا با بهره‌گیری از تجارب و وسوایق خوب ارتباط بین‌تجار دو کشور در این زمینه پیش قدم وفعال شود.

دیوار

کدام بیمارستان‌های پایتخت از وضعیت بحرانی خارج شده‌اند؟

رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران گفت: سه بیمارستان پایتخت از لحاظ ایمنی حریق در وضعیت بحرانی در در لیست ۱۲۹ ساختمان نایمن قرار دارند و هنوز هیچ اقدامی برای ایمن‌سازی انجام نداده‌اند.



مهدی بابایی با بیان اینکه ۱۱ بیمارستان در بین ۱۲۹ ساختمان نایمن قرار داشت، اظهار کرد: از این تعداد ۵ بیمارستان نسبت به ایمن‌سازی اقدام کردند و از لیست ساختمان‌های بحرانی خارج شدند. وی همچنین تصریح کرد: از این بین، ایمن‌سازی ۶ بیمارستان نیز در دستور کار قرار گرفت که بیمارستان‌های فیاض‌بخش، شهرداری و همچنین بیمارستان رسول اکرم (ص) فرایند اجرایی ایمن‌سازی خود را آغاز کردند و امیدواریم که با سرعت هر چه بیشتر در این حوزه اقدام کنند تا بتوانند تأییدیه ایمنی را از سازمان آتش‌نشانی بگیرند. بابایی با بیان اینکه بیمارستان‌های بوعلی، امام خمینی و سینا اقدام عملیاتی در راستای ایمن‌سازی انجام نداده‌اند، خاطر نشان کرد: این سه بیمارستان هنوز در لیست ساختمان‌های بحرانی قرار دارند و انتظار ما این است که همکاری بسیار خوبی که با قوه قضائیه در این حوزه داریم ادامه پیدا کند و مدیریت این سه بیمارستان ملزم به رعایت مسائل ایمنی شوند.

صفحه ۴

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ • شماره ۱۶۹۷

کاهش ۱۹ درصدی تصادفات فوتی در تابستان ۱۴۰۳

روزنامه اقتصادی صبح ایران

کاهش ۱۹ درصدی تصادفات فوتی در تابستان ۱۴۰۳

روزنامه اقتصادی صبح ایران

خبردار > رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد که برابر گزارش‌های اولیه آمار جانباختگان حوادث رانندگی در تابستان امسال کاهش ۱۹ درصدی در مقایسه با تابستان سال قبل داشته و در عین حال ۵۶درصدی داشته‌است.

سردار سید تیمور حسینی، به تشریح وضعیت تصادفات رانندگی در تابستان ۱۴۰۳ پرداخت و گفت: یکی از اولویت‌های اصلی پلیس راهنمایی و رانندگی که مورد تأکید فرمانده محترم فراجا و مسئولان و مقامات ارشد کشور نیز قرار دارد، موضوع کاهش تصادفات رانندگی و به‌خصوص کاهش آمار جانباختگان و موارد فوتی و جرحی ناشی از آن است. در همین راستا نیز یکی از اولین اقداماتی که از زمان شروع مسئولیت‌م در ریاست پلیس راهور فراجا انجام شد، موضوع ارائه پیوست برای کاهش شمار جانباختگان حوادث رانندگی در تمامی طرح‌های ترافیکی است. همچنین با پیگیری‌هایی که انجام شد، مبلغ جرائم راهنمایی و رانندگی نیز از ۲۳ تیرماه افزایش پیدا کرد تا هم نظم ترافیکی ارتقا پیدا کند و هم خاصیت بازدارندگی مبالغ جریمه‌ها که باسارق‌های قبلی تقریبا از بین رفته بود، دوباره احیا شود.

وی با بیان اینکه در زمینه کاهش شمار جانباختگان حوادث رانندگی، دستگاه‌های مختلفی دارای مسئولیت هستند، گفت: از وزارت راه و وزارت صمت تا وزارت کشور و شهرداری‌ها و رسانه‌ها و در اس آن صداوسیما هر یک مسئولیت‌های را برعهده دارند که لازم است تمامی این دستگاه‌ها به وظایف خود عمل کنند.

در حال حاضر نیز گرچه اقدامات بسیاری باید انجام شود، اما با پیگیری‌های پلیس و همراهی برخی دیگر از دستگاه‌ها شاهد کاهش چشمگیر موارد فوتی ناشی از تصادفات رانندگی در تابستان ۱۴۰۳ بودیم. آن هم در شرایطی که در فصل تابستان ماهوریت‌های ترافیکی نظیر طرح تابستانی، طرح اربعین ۱۴۰۳، تعطیلات شهریورماه و… را داشتیم که در تمام این موارد شاهد افزایش چشمگیر سفرها و ترددهای درون و برون شهری بودیم.

کاهش ۱۹درصدی تصادفات فوتی در تابستان ۱۴۰۲

رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه

محیط زیست

رییس گروه توسعه سواد محیط زیستی مرکز آموزش محیط زیست و تربیت محیط بان از برگزاری اردوی علمی آموزشی برای دانش‌آموزان مقاطع متوسطه اول و دوره دوم ابتدایی همزمان با روز کودک و محیط زیست (۱۶ مهرماه) خبر داد.
فهمیه بیدی افزود: یک سری برنامه‌های آموزشی تحت عنوان اردوی علمی آموزشی دانش‌آموزان را پیش‌بینی کردیم که یکی از آن‌ها بازدید دانش‌آموزان از موزه تاریخ طبیعی و تنوع زیستی است.جلساتی را برای برگزاری این برنامه با کارشناسان موزه تاریخ طبیعی برگزار کردیم و قرار شد طرحی آماده شود و پس از مکاتبه با وزارت آموزش و پرورش، دانش‌آموزان

زنگ خطر افزایش تصادفات جرحی در جاده‌ها

کاهش ۱۹ درصدی تصادفات فوتی در تابستان ۱۴۰۳

روزنامه اقتصادی صبح ایران



رخ داده و منجر به مصدومیت ۱۰۰ هزار و ۲۸۰ نفر شده بود. افزایش ۵۶ درصدی در تعداد تصادفات جرحی و ۴۵ درصدی در تعداد مصدومان را نشان می‌دهد. این آمار از نظر پلیس نگران‌کننده است و گرچه نشان می‌دهد که با اقدامات انجام شده بسیاری از تصادفاتی که می‌توانست منجر به فوت شود، به‌مجر وحیت بدل شده‌اما باید اقدامی اساسی با مشارکت تمامی دستگاه‌ها در این حوزه انجام شود.

رئیس پلیس راهور فراجا درباره دلایل افزایش و کاهش تصادفات نیز گفت: یکی از عوامل مهم در بسروز تصادفات، همچنان عامل انسانی است. تخلفاتی مانند سرعت غیر مجاز، سبقت‌های خطرناک و عدم توجه به قوانین راهنمایی و رانندگی همچنان از دلایل اصلی تصادفات منجر به فوت و جرح هستند. برای مثال، در ازادراه تهران-کرج، بیشترین تخلفات مربوط به سرعت غیرمجاز با بیش از ۳۰ کیلومتر در ساعت سرعت اضافی ثبت شده‌است.

وی همچنین به شرایط نامناسب جاده‌ها در برخی نقاط کشور اشاره کرد و گفت: کیفیت پایین برخی جاده‌ها، نبود علائم هشداردهنده کافی و نبود امکانات رفاهی مناسب در جاده‌ها نیز از عوامل تشدیدکننده تصادفات برون‌شهری است. باوجود این، کاهش تصادفات فوتی به دلیل افزایش حضور مأموران پلیس راهور، نظارت‌های دقیق‌تر و به‌کارگیری

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

سازمان

جامعه

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

روزنامه اقتصادی صبح ایران

معرفی اولویت های اصلی جشنواره تئاتر مقاومت

فریدار مدیر کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه مشاور عالی این مجموعه با حضور در دبیر خانه نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت در جریان فعالیت‌های این رویداد ملی قرار گرفتند.

به نقل از روابط عمومی جشنواره تئاتر مقاومت، حمید نیلی مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، توحید معصومی مشاورعالی اداره کل هنرهای نمایشی و امیر کلاته با حضور در دبیر‌خانه نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت ضمن دیدار با محمد حبیبی مدیرعامل انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس، محمد کاظم تبار دبیر نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت و اعضای ستاد اجرایی جشنواره، در جریان تازه‌ترین فعالیت‌های پیش روی دبیر‌خانه و نحوه برگزاری این رویداد قرار گرفتند.

فصل جدیدی در برگزاری جشنواره تئاتر مقاومت آغاز شد

محمدکاظم تباردبیر نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت در ابتدای این دیدار با گرمیداشتن یاد و خاطره شهدای محور مقاومت به ویژه شهید سید حسن نصرالله، شهیدسید عباس نیلغروشان و شهید اسماعیل هنیه گزارشی از نحوه فعالیت‌های انجام گرفته‌در دبیر‌خانه طی ماه‌های گذشته ارائه و از خدمات و فعالیت‌های حمید نیلی در زمان مدیریت انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس قدردانی کرد.

وی توضیح داد: بنیباد فرهنگی هنری روایت فتح، مدیریت انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس، بنده و تمامی اعضای ستاد برگزاری جشنواره در تالشیم تا روز بیست و دوم دی ماه که مصادف با برگزاری مراسم اختتامیه خواهد بود شاهد آغاز فصل تازه ای از فعالیت گروه‌ها و هنرمندان عرصه تئاتر مقاومت به پشتوانه‌فعالیت هنرمندان و مدیران ارزنده این عرصه در دوره‌های گذشته باشیم.

دبیر نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت گفت: در شیوه جدید برگزاری این دوره، آثار نمایشی شرکت‌کننده در استان محل اقامت هنرمندان متقاضی پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد. مسیری که برای ما دربرگیرنده‌سختی‌هاودشواری‌های فراوانی بود اما براین باوریم چنین شیوه‌ای در مسیر برگزاری جشنواره می‌تواند نقش مؤثری در توسعه کمی و کیفی مخاطب حوزه تئاتر مقاومت باشد. شرایطی که ما برابن داشت برای تحقق چنین نگاهی با گروه‌های شرکت‌کننده تعامل بیشتری داشته باشیم و ضمن حضور مستمر در محل تمرین آنها در شهرهای مختلف به رسیدگی مشکلات آنها نیز بپردازیم. زیرا براین باوریم چنین مسیری می‌تواند دربرگیرنده افزایش سرانه تولید آثار نمایشی در حوزه دفاع مقدس و فواید دیگری باشد که طی روزهای آینده بیشتر درباره آنها اطلاع رسانی خواهد شد. این در حالی است که برنامه‌ریزی‌های این بخش برای بخش‌های تئاتر مقاومت جشنواره هم انجام گرفته تا گروه‌های شرکت‌کننده در جشنواره بتوانند تماشاگر همه نمایش‌های جشنواره در زمان اجرا باشند.

برنامه‌های جدید جشنواره مقاومت پس از شهادت سید حسن نصرالله
کاظم تبار ضمن ارائه گزارشی دیگر از حضور پر تعداد گروه‌های نمایشی در بخش‌های «صحنه‌ای»، «خیابانی»، «نمایشنامه نویسی» و «پژوهشی» بیان کرد: توجه به نقش مهم محور مقاومت در مبارزه با جنایات رژیم صهیونیستی یکی از بخش مهم فراخوان این دوره از جشنواره تئاتر مقاومت بوده است. این در حالی است که نظر به اهمیت و شرایط بسیار مهم روزهای گذشته که در حوزه محور مقاومت پس از شهادت اسماعیل هنیه دبیر کل جنبش حماس، شهید سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان، شهید نیلغروشان و سایر شهدای محور مقاومت به وجود آمده، این اهمیت برای ما دو چندان شده و تصمیم داریم علاوه بر طراحی جایزه ویژه ای که در این حوزه طراحی شده، در حوزه کارگاه‌های آموزشی جشنواره نیز

رتوریک

کنسرت ارکستر «رتوریک» به رهبری و مدیریت هنری رضا مریوند روزه شنبه ۱۷ مهر در تالار وحدت برگزار می‌شود.به نقل از روابط عمومی بنیاد رودکی، ارکستر «رتوریک» قرار است با رهبری

خبر

www.kharidaaronline.ir

در دیدار مدیر کل هنرهای نمایشی انجام شد



اقداماتی را انجام دهیم تا از پس برگزاری این فعالیت‌های در تولیدات ارزنده‌ای در این زمینه برسیم.البته‌مسا در بخش‌های مختلف جشنواره شاهدار سال آثار خاصی به دبیر‌خانه جشنواره در حوزه‌های محور مقاومت، شهدای غزه، شهید حاج قاسم سلیمانی، شهیدرئیسی، شهید امیرعبداللهیان و شهدای امنیت هستیم که امیدوارم در حوزه کیفیت موفق باشند. وی ادامه داد: دبیر‌خانه جشنواره تئاتر مقاومت نهایت تلاش خود را انجام داده تا براساس آنچه برای این دوره طراحی شده، نظارت درستی در حوزه کیفیت کارهائیز وجود داشته باشد. در این زمینه جلسات مستمری با مدیران اداره‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی و مراکز حوزه هنری استان‌های مختلف برگزار شده تا گروه بتوانند بدون کمترین دغدغه و مشکل به فعالیت در این دوره از جشنواره بپردازند. البته بنده امیدوارم به واسطه برگزاری چنین جلساتی که نشان از دغدغه مند مدیرکل هنرهای نمایشی به حوزه تئاتر مقاومت دارد، بتوانیم کمبودها و دغدغه‌های مربوط به جشنواره هائیز به حداقل برسانیم.

دبیر نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: به اعتقاد من امسال برای تئاتر سال تئاتر مقاومت است و من بسیار خوشحالم که به واسطه حضور حمید نیلی در اداره کل هنرهای نمایشی دوستی و همکاری خوبی میان دبیر‌خانه جشنواره و انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس با مدیریت این مجموعه شکل گرفته است. شرایطی که به طور حتم می‌دانیم آنچه قرار است از جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت پیش روی مخاطبان قرار گرفت ویرینی از تفکر نظام جمهوری اسلامی در حوزه مقاومت است و می‌تواند برای همه ما حائز اهمیت باشد.

«اقتباس» و «پرتره» رویکردهای مهم دوره نوزدهم
شهرام احمدزاده مدرس دانشگاه و مدیر بخش نمایشنامه نویسی نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت گفت: این دیدار ضمن قدردانی از حضور مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دبیر‌خانه به ارائه گزارشی از روند برگزاری بخش نمایشنامه نویسی پرداخت و گفت: آنچه در این دوره از جشنواره برای ما حائز اهمیت توجه به سئوژه‌ها و موضوعاتی در حوزه «اقتباس» و «پرتره» بوده که امیدوارم تغییرات اعمال شده در این دوره از جشنواره بتواند آغازگر مسیری برای توسعه کیفیت باشد. در این راه توجه‌به‌حوزه‌ادبیات‌نمایشی‌کودک‌و نوجوان و تلاش برای ارتقای کیفیت در این حوزه از تئاتر مقاومت هم موضوع مهمی بود که روی آن تمرکز داشتیم و امیدوارم بتوانیم در این زمینه به توفیقاتی هم دست پیدا کنیم.

این مدرس دانشگاه ادامه داد: علاوه بر پذیرش متون مختلفی که در این بخش به دبیر‌خانه جشنواره رسید، ما از مقتباس تلاش کردیم تا برای پرهیزاز ارائه سوزه‌های تکراری، مجموعه کتاب‌های منتشرشده در بنیاد فرهنگی هنری روایت فتح را به عنوان منبع اقتباس نویسندگان معرفی کنیم که بتوانند با دستیابی به این آثار منتشرشده نسبت به نگارش نمایشنامه‌های اقتباسی

هم اقداماتی انجام دهند. این در حالی است که در تالشیم برای دوره‌های آینده مجموعه کتاب‌های منتشرشده از سوی ناشران دیگر را هم در اختیار هنرمندان قرار دهیم تا این بخش نیز با تنوع موضوعی بیشتری برنامه ریزی و برگزار شود. به هر تیب آنچه در بخش نمایشنامه نویسی این دوره از جشنواره انجام گرفته، تالشی برای توسعه کیفیت آثار نمایشی حوزه مقاومت با توجه به شرایط حساس و استراتژیک محور مقاومت و تلاش برای چاپ نمایشنامه‌هایی در این حوزه است که امیدوارم همگی آنها به واسطه تلاش همکارانم در ستاد جشنواره و انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس محقق شود.

«جشنواره تئاتر مقاومت» متعلق به شهدای جبهه مقاومت است

محمد حبیبی مدیرعامل انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس هم در ادامه این دیدارضمن تشکر از حضور مدیرکل هنرهای نمایشی گفت: خوشبختانه تا توجه‌به‌حضور جناب نیلی در مدیریت قبلی انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس و تسلطی که در مأموریت‌های این مجموعه دارد، شاهد همکاری صمیمانه‌ای میان مدیریت فعلی اداره کل هنرهای نمایشی و ستاد برگزاری جشنواره تئاتر مقاومت هستیم که می‌بایست طی روزهای پیش رو و ایام برگزاری جشنواره نیز استمرار داشته باشد تا مخاطبان و هنرمندان فعال حوزه تئاتر مقاومت در مناسبت ترین شرایط ممکن این رویداد ملی حضور داشته باشند.

وی افزود: جشنواره تئاتر مقاومت، رویدادی ملی متعلق به شهدای گرانقدر انقلاب، دفاع مقدس و محور مقاومت است و امیدوارم به واسطه خون پاک این عزیزان که هرچه داریم متعلق به آنهاست، بتوانیم جشنواره ارزشمندی را در این مقطع حساس برگزار کنیم. این در حالی است که بنا توجه به شهادت شهید سید حسن نصرالله، شهید سردار نیلغروشان، شهید اسماعیل هنیه و دیگر شهدای محور مقاومت فعالیت‌های ما در دبیر‌خانه وارد در شرایط و مسیر جدیدی شده که باید این فرصت محدود کارهای ارزشمندی را انجام دهیم.

خاطرات آقای مدیر از روزهای سخت مدیریت در انجمن تئاتر انقلاب
حمید نیلی مدیر کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم پس از صحبت های مدیران برگزاری نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت، ضمن عرض تسلیت و تبریک به مناسبت شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان و قدردانی از فعالیت آنها در برگزاری هرچه بهتراین جشنواره گفت: امروز وقتی در دفتر انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس آدمم یاد و خاطره روزهای حضورم در این مجموعه برایم زنده شد و خیلی خوشحالم که بار دیگر فرصتی برای حضوردر این تئاتر مقاومت پیدا کردم. به هر حال هم انجمن برای من از ارزشمندی‌های زیادی برخوردار هستند. کما اینکه طی دوران حضورم در انجمن که مصادف با روزهای بسیار سخت کرونا و دیگر اتفاقات بود تلاش کردیم تا به واسطه همراهی ویژه هنرمندان و همکاران این مجموعه کارهای متفاوتی را انجام دهیم که خوشبختانه دربرگیرنده

فرهنگ

روزنامه اقتصادی صبح ایران

فرهنگ

در برگیرنده تولید آثار نمایشی مقبول، با کیفیت و مخاطب پسندی باشد که قطعاً این روزها دغدغه بیشتری در حوزه حوادث و رخداد‌های منطقه دارند و در انتظار اجرا و تولید آثاری هستند که بتوانند به مثابه یک رسانه هنری موجب افزایش روشنگری شود. شما عزیزان خیلی کار مهمی به عهده گرفتید و می‌بایست در این زمینه به فکر انتقال حرف‌های تازه باشید. در این زمینه طراحی و ایده پردازی برای ایجاد یک پوستر رسانه‌ای، رویکرد مهمی است که می‌تواند مورد توجه باشد. در این زمینه اداره کل هنرهای نمایشی هم آماده حمایت‌های معنوی و فکری برای هر چه بهتر برگزار شدن رویداد است.

مدیرکل هنرهای نمایشی در ادامه صحبت‌های خود به مدیران برگزاری جشنواره تئاتر مقاومت بیان کرد: لازم است برای حضور بزرگان عرصه تئاتر مقاومت در این دوره و حتی دوره‌های بعد شرایط مؤثری فراهم شود زیرا اکنون انجام یک کار جدی در حوزه مقاومت امری ضروری به نظر می‌آید و فکر می‌کنم زمان تولیدی باز تولید یک پروژه نمایشی جدی در حوزه تئاتر مقاومت فرآ رسیده است. البته که توجه جدی به تولید پروژه‌های نمایشی در حوزه «پرتره» یکی از مهم‌ترین مولفه‌هایی است که می‌توان به صورت موردی روی آنها تمرکز کرد. گرچه برای تولید یک اثر باکیفیت «مان» مؤلفه مهمی است که همه چیز را مشخص می‌کند. اما چون این موضوع روزها روزه‌های مقاومت است باید در این موضوع نیز جدی تر باشیم.

قدردانی از یک رویداد جریان ساز و چند پیشنهاد اجرایی

توحید معصومی مشاور عالی اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در بخش پایانی این نشست ضمن قدردانی از تلاش دست اندرکاران جشنواره تئاتر مقاومت تأکید کرد: بدون تردید جشنواره تئاتر مقاومت جزو بهترین جشنواره‌های تئاتری کشور است که اکنون از جایگاه ویژه‌ای برخوردار شده و ما شاهد این هستیم که بسیاری از هنرمندان فعال این عرصه اکنون جزو شاخص ترین و پرطرفدارترین بازیگران و هنرمندان عرصه‌های سینما و تئاتر و تلویزیون شده اند. مسیری که گرچه در مقاطعی از زمان دچار افول هم شده اما همچنان می‌تواند به عنوان جریان مهم فرهنگی و تأثیرگذار در تئاتر کشور مورد توجه قرار گیرد.

وی با ارائه پیشنهاداتی چون برگزاری نشست‌های نقد و بررسی نمایش‌های شرکت‌کننده، تولید تیزرهای نمایشی و نکات اجرایی دیگر در ایام برگزاری جشنواره تئاتر مقاومت افزود: خوشبختانه از زمان حضور آقای نیلی در مدیریت انجمن تئاتر انقلاب تا به امروز که شاهد حضور شما عزیزان در بدنه مدیریتی انجمن هستیم، مسیری پرثمرتر و پرتنگ‌تری داشته‌باشد. مسیری که قطعاً فعالیت ستاد برگزاری جشنواره را نیز وارد در شرایط ویژه و متفاوتی کرده که می‌تواند دربرگیرنده نکات مهمی باشد. وی تصریح کرد: امروز وضعیت منطقه در حساس‌ترین شرایط ممکن خود قرار دارد، پس لازم است آغازگر حرکت‌های مهمی برای ارائه آثار نمایشی مؤثر و چشمگیر در حوزه محور مقاومت باشیم. به طور حتم به برکت وجود شهدای گرانقدری چون سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید سید حسن نصرالله، شهید اسماعیل هنیه، شهید نیلغروشان و دیگر شهدای عزیز جبهه مقاومت مسا مؤلفه‌های مهم و ارزشمندی داریم که می‌توانیم براساس آنها فعالیت‌هایی در عرصه تئاتر به ویژه بخش بین الملل داشته باشیم. بی تردید در این زمینه مشکلاتی هم وجود دارد که کار در حوزه بین‌الملل را برای ستاد جشنواره سخت می‌کند اما به نظرم راهکارها و خوش سلیقگی‌هایی در این زمینه وجود دارد که می‌تواند در این دوره از جشنواره مورد توجه قرار گیرد.

نیلی گفت: دبیر‌خانه جشنواره تئاتر مقاومت این روزها بسیار کار سختی دارد زیرا ما در روزها و شرایطی هستیم که کلیدواژه تئاتر مقاومت مهم‌تر و مؤثرتر از هر زمان دیگری می‌تواند مورد توجه قرار گیرد. شرایط مهمی که می‌تواند در این دوره از جشنواره مورد توجه قرار گیرد.

۱۲ مهر به صحنه می‌رود؛ میزبانی تالار وحدت از تازه ترین کنسرت ارکستر «رتوریک»
سولیست هارپ و فرید لطیفی کنسرت مایستر، ارکستر راضا میروند، ۱۲ مهر در تالار وحدت برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند برای تهیه بلیت این اجرا به سامانه «ایران کنسرت» مراجعه کنند.

قالب

عوامل ۴۰ روز از خانواده دور می‌شوند

چالش سفر در سفر با «خانه‌ما»

یکی از کارگردانان مسابقه تلویزیونی «خانه‌ما» به چالش این برنامه که نوعی سفر در سفر است اشاره و بیان کرد که در هر فصل چنین تجربه‌ای را با عوامل و خانواده شرکت‌کننده‌ها دارند.

محمد رحیمی یکی از کارگردانان مسابقه تلویزیونی «خانه‌ما» که از محصولات سازمان اوج محسوب می‌شود، درباره همکاری با این پروژه گفت: طرح مستند مسابقه «خانه‌ما» در قالب رئالیته شوها قرار می‌گیرد و من ابتدا به‌عنوان مدیر فیلمبرداری همکاری با این مجموعه را آغاز کردم، تا پیش از فصل‌های مربوط به سنندج و زاهدان مدیر فیلمبرداری این پروژه بودم و در ۲ فصل مربوط به سنندج و زاهدان هم کارگردانی را بر عهده گرفتم.

وی افزود: در جلساتی که درساره فصل‌های جدیدایمن مجموعه داشتیم، یکی از اهداف اصلی ما احیای برند «خانه‌ما» بود. به همین دلیل تصمیم گرفتیم شاهد اتفاقاتی متفاوتی از قبل در فصل‌های جدید باشیم. به دلیل فاصله‌ای که میان بخش فصل‌های مختلف افتاده بود، لازم بود در فصل جدید توجه بیشتری را به خود جلب کنیم.

رحیمی با اشاره به حضور اقلیت‌ها در این برنامه توضیح داد: متأثر از برخی شرایط اجتماعی، تصمیم گرفتیم در فصل مربوط به سنندج، حتماً یکی از خانواده‌ها از خانواده‌های اهل تسنن باشد. خوش شانسی ما در این فصل که البته هنوز به پیش نرسیده است این بود که هر سه خانواده حاضر در برنامه از اهل تسنن هستند. یکی از شرکت‌کننده‌های ما هم یک پزشک فوق تخصص و جراح است. این نشان‌دهنده دیده شدن این برنامه است که خانواده‌هایی در این سطح هم متمایل به حضور در این چالش شده‌اند.

وی افزود: این اقبال برای ما بسیار جالب بود و اتفاقات بسیار خوبی هم در راستای حضور این خانواده در فصل سنندج رقم خورد. در طراحی چالش‌ها هم تلاش کردیم شرایط متفاوتی را ایجاد کنیم اما

به سمت تغییرات آنچنانی نرفتیم. در فصل زاهدان هم ۲ خانواده اهل تسنن و یک خانواده شیعه حضور داشت و در این فصل چالش جدیدی را به مسابقه اضافه کردیم که به نظرم از جذاب‌ترین قسمت‌های این فصل هم شده است.

کارگردان فصل‌های جدید مسابقه «خانه‌ما» درباره هدف گذاری‌های این مجموعه توضیح داد: «خانه‌ما» اتفاقی است که روی همکاری و اتحاد اعضای خانواده تمرکز دارد.

زمانی که من با امیراطهر سهیلی دیگر کارگردان برنامه در سنندج همکاری داشتیم، تلاش‌مان این بود که سراغ خانواده‌هایی برویم که پتانسیل یک تغییر در فرآیند حضور در این چالش را داشته باشند. به تعبیری می‌خواستیم تغییر از خانواده از قسمت اول تا قسمت دهم، برای مخاطب مشهود باشد.



وی افزود: تغییر کیفیت رفتار فردی و همکاری جمعی اعضای یک خانواده برای مان موضوعیت داشت و می‌خواستیم در طول ۱۰ قسمت، این تغییر مشاهده شود. در هر فصلی هم که این اتفاق رخ داد، تجربه بسیار جذابی برای همه‌مان شکل گرفت.

موفقیت همه عوامل برنامه از تیم کارگردانی تا تصویربرداری، در همین اتفاق قابل تحقق است.

این کارگردان که پیش‌تر تجربه مدیریت فیلمبرداری فصل‌های قبلی «خانه‌ما» را بر عهده داشته است، درباره تعدد لوکیشن‌های این پروژه گفت: یکی از جذابیت‌های مجموعه «خانه‌ما» همین خروج دوربین از فضای پایتخت است.

از این منظر، هر فصل تازه در حکم یک مسافرت برای همه عوامل محسوب می‌شود و از یک ماه تا ۴۰ روز، عوامل از خانواده و نزدیکان خود دور هستند.

وی در پایان صحبت‌هایش گفت: در هر فصل هم یک چالش مسافرت داریم و برای این چالش همه عوامل با همراهی خانواده‌های شرکت‌کننده به مسافرت می‌روند. برای این مسافرت از شهر محل زندگی شرکت‌کننده‌ها هم خارج می‌شویم و یک مسافرت در مسافرت را تجربه می‌کنیم. برای رقم زدن یک اتفاق جدید، چاره‌ای جز این تعدد لوکیشن و جابه‌جایی‌ها نداشتیم. یکی از عواملی هم که باعث استمرار تولید این برنامه و استقبال مخاطب از آن شد همین تعدد لوکیشن است.

معرفی هیات داوران انجام شد

اعلام اسامی راه یافتگان به ۴ بخش پاپ و کلاسیک جشنواره «امیرجاهد»

دبیر هنری ششمین جشنواره ملی موسیقی «امیرجاهد» از رقابت‌های بخش دوازوی و گروه‌نوازی موسیقی پاپ و کلاسیک خبر داد.



به نقل از روابط عمومی ششمین جشنواره ملی موسیقی «امیرجاهد» حمیدرضا عاطفی دبیر هنری ششمین جشنواره ملی موسیقی «امیرجاهد» درباره دآوری بخش موسیقی پاپ و کلاسیک گفت: رقابت‌های نهایی این ۲ بخش از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۳ در برج آزادی تهران برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: هیئت داوران این بخش بیژن بیژنی، آندر مرادیان، فرزان دانشمند و امیرپدرام طاهریان خواهند بود و روز جمعه ۲۰ مهر اسامی برگزیدگان نهایی تمام بخش‌های دوازوی و گروه‌نوازی، موسیقی کلاسیک ایرانی، دوازوی و گروه‌نوازی سازهای کوبه‌ای، دوازوی و گروه‌نوازی پاپ و کلاسیک از طریق سامانه «خانه موسیقی ایران» و «خانه‌موزه دکتر معین و استاد امیرجاهد» اعلام خواهد شد.

حمیدرضا عاطفی در پایان از تقدیر تمامی برگزیدگان در مراسم اختتامیه در روز پنجشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۳ در برج آزادی تهران خبر داد و گفت: تمامی برگزیدگان این دوره از جشنواره، مورد حمایت ویژه جشنواره همانند دوره‌های قبل قرار خواهند گرفت.

کرمانشاه –حسنا فخرزاده **K**مدیرعامل

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از مشترکان خانگی استان درخواست نمود تا با کاهش مصرف برق خود متناسب با الگوی مصرف ماههای غیر گرم علاوه بر کمک به شبکه برق از قبوض برق ارزان تر برخوردار شوند.

مهندس مرادی اظهار داشت: الگوی مصرف برق ماهیانه تابستانی در مناطق غیر گرمسیر ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است که با شروع فصل پاییز به ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه کاهش می یابد.

وی گفت: با شروع فصل پاییز و کاهش محسوس دما از مشترکان تقاضا می کنیم تا با خاموش کردن کولرها امکان خروج نیروگاهها برای تعمیرات را مطابق برنامه فراهم کنند و همچنین کیلووات قانون تعرفه برق مشترکانی که مصرف بر اساس قانون تعرفه برق مشترکان در ماه برق مصرف کرده اند به صورت فصلی محاسبه می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به این که با ورود به ماه مهر از ماههای گرم سال خارج شده و به ماههای غیر گرم رسیده‌ایم تصریح کرد: از این پس مشترکان باید مراقب مصرف برق خود بوده و توجه داشته باشند

قزوین

هرگز در اتاق بازرگانی دنبال منافع شخصی نبوده‌ام



قزوین- مریم نقدی **K**سومین نشست خبری مهدی

عبدیان ریاست اتاق بازرگانی قزوین در سال جاری با حضور جمع کثیری از خبرنگاران استان ، بازرگانی عضو هیات رئیسه،جباری عضو هیات نمایندگان،مدیران اجرایی اتاق ،مسئول روابط عمومی و رئیس خانه مطبوعات درمحل اتاق

اصفهان

تا تابستان آینده ؛

ظرفیت نیروگاههای خورشیدی صنایع به ۱۵۰ مگاوات می‌رسد



اصفهان- مریم مومنی **K** ظرفیت نیروگاههای خورشیدی صنایع که در حال حاضر ۲۰ مگاوات است، طبق برنامه ریزی های انجام شده، تا تابستان سال

آینده به ۱۵۰ مگاوات افزایش خواهد یافت

مجری طرح احداث نیروگاههای صنایع معدنی توانیر ظرفیت نیروگاههای خورشیدی صنایع را در حال حاضر ۳۰ مگاوات اعلام کرد و گفت: این میزان تا تابستان آینده به ۱۵۰ مگاوات افزایش می یابد. به گزارش خبرگزاری توانیر، سید زمان حسینی افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۷۰۳ مگاوات نیروگاه توسط صنایع بزرگ وارد مدار شده که در بخش گازی شامل واحد ۲ فولاد مبارکه به ظرفیت ۲۰۷ مگاوات، واحد یک گل گهر سیرجان به ظرفیت ۱۸۳ مگاوات، واحد یک چادرملو (اردکان) به ظرفیت ۱۸۳ مگاوات و نیروگاه خورشیدی شرکت ملی مس (بن بکه و خاتون اباد) به ظرفیت ۳۰ مگاوات است. وی اضافه کرد: تاوج بار

پوشهر

پوشهر –هادی مینایی پور **K**یین افتتاح مرکز سلامت و فوریت های پزشکی مجتمع پتروشیمی پردیس و تقدیر از همکاران امور به مناسبت روز ملی ایمنی و آتش نشانی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی پردیس، دکتر میری لولاسانی در این ایین ضمن تبریک فرارسیدن روز ملی ایمنی و آتش نشانی و تقدیر از همکاران پرتلاش واحد اظهار داشت: در طول یکسال گذشته شرکت موفق به ثبت رکوردهای بی نظییری چون افزایش تولید محصول، کمترین میزان توقف تولید و عدم وقوع حوادث فرآیندی شده است که مرون برنامه ریزی مدیران و تلاش تک تک نیروهای متخصص شرکت به ویژه اقدامات پیشگیرانه و آموزش های صحیح اصول ایمنی توسط همکاران واحد است.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی پردیس در بخش دیگری از

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه:

مشترکان خانگی مصرف برق خود را مطابق الگوی ماهرهای غیرگرم تنظیم کنند

پلکانی افزایش تعیین می شود. وی در همین زمینه اضافه کرد: ساختار تعرفه‌گذاری به گونه‌ای طراحی شده که بیشترین بارانه را مشمول مشترکانی می کند که در محدوده الگوی مصرف قرار گرفته‌اند و قبضهای برق ارزان تری دریافت می کنند.

به گفته مرادی، براساس همین قانون مشترکان خانگی به دو دسته مشترکانی که در محدوده الگوی مصرف و کمتر از آن برق مصرف می کنند و مشترکان پر مصرف که بالاتر از الگو برق مصرف می کنند، تقسیم می شوند.

وی در ادامه گفت: الگوی مصرف در ماههای گرم و ماههای غیر گرم متفاوت است به این صورت که در مناطق عادی و غیر گرمسیر الگوی مصرف ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است که این میزان با شروع فصل پاییز و در ماههای غیر گرم برای این مناطق به زیر ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه می رسد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به این که با ورود به ماه مهر از ماههای گرم سال خارج شده و به ماههای غیر گرم رسیده‌ایم تصریح کرد: از این پس مشترکان باید مراقب مصرف برق خود بوده و توجه داشته باشند

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

عبدیان ابرازداشت: امیدواریم در خصوص وضعیت صادرات در دولت چهاردهم با نگاه ویژه و عملی به حوزه اقتصاد گام مهمی برای رفع موانع تولید برداشته شود.

وی تصریح کرد: به دلیل مشکلات عدیده تولیدکنندگان از جمله تعهدات ارزی، نرخ ارز، ناترازی انرژی و دهها چالش دیگر در یک سال اخیر شاهد کاهش تولید و صادرات بودیم.

عبدیان در ادامه گفت: با توجه به قول دکتر پزشکیان رئیس

جمهوریا تک‌نرخ‌شدن ارز و برطرف شدن این چالش

با تسریع در انتخاب استاندار قزوین از میان افرادی شایسته

و توانمند از بروز چالش‌های بیشتر برای تولیدکنندگان و

فعالان اقتصادی جلوگیری شود.

عبدیان در بخش دیگری از سخنانش ضمن اشاره به ارتقا

یافتن اتاق بازرگانی قزوین به درجه یک اظهار داشت: تعداد

کارت‌های بازرگانی از ۶۶۶۶۶ مورد به ۹۸۲ کارت رسیده است.

رئیس اتاق بازرگانی قزوین خاطر نشان کرد: با افتخار

امروز توانستیم ۱۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بدهی

اتاق را پرداخت کردیم و در حال حاضر ۳ میلیارد تومان

اعتبار داریم.

در پایان این نشست خبری از تعدادی همکاران فعال و

شایسته اتاق و تعدادی پیشکسوت در عرصه مطبوعات با اهدا

لوح تقدیر پدید.

خراسان رضوی

مدیر کل کانون پرورش فکری خراسان رضوی خبر داد:

برگزاری ویژه برنامه‌های متنوع وشاد در هفته ملی کودک



مشهد-سمیه باقرزاده **K**مدیر کل کانون پرورش فکری خراسان رضوی و دبیر هفته ملی کودک استان از برگزاری ویژه برنامه‌های متنوع و شاد در هفته ملی کودک در خراسان رضوی خبر داد.

هفته ملی کودک امسال با شعار «برای کودک کان، برای آینده» از ۲۰ تا ۳۰ مهر در سراسر کشور برگزار می شود.

محمدمهدی حسین پور مدیر کل کانون پرورش فکری کودک کان و نوجوانان استان با اشاره به شعار هفته ملی

کودک «برای کودکان، برای آینده» بر رسالت کانون به عنوان متولی این هفته در استان ها تاکید کرد و گفت: کانون

و فعالیت‌های آن مختص اعضاء نیست و در این هفته تمام

کودکان و نوجوانان استان مخاطب ما هستند و به همین

جهت برنامه‌های متنوع و شادای را ترتیب داده‌ایم. ایشان

در ادامه افزود: فعالیت‌های مختلف در مراکز استان همچون

گذشته اجرا خواهد شد و در سطح استان ویژه برنامه‌های

چون ور کشتاب علمی (شناسایی اجرام غیرسیاره ای و

افتتاح مرکز سلامت وفوریت های پزشکی پتروشیمی پردیس

۱۶۰ مترافاضله بنا داشتیم و ۱۱۵ متر هم انبار آتش نشانی و لاندری که به زودی به بهره برداری می رسد.

رئیس امور پتروشیمی پردیس با اشاره به موفقیت های واحد

در یکسال گذشته اذعان کرد: انتخاب پتروشیمی پردیس به عنوان واحد شایسته تقدیر در صنعت سبز، کسب

لوح و تندیس پروژه برتر محیط زیست در اولین دوره همایش

رویش، تقدیر معاونت محیط زیست در پایی سازمان حفاظت محیط زیست از شرکت، اعزاز عدم آلایندگی شرکت توسط

سازمان حفاظت محیط زیست، احداث انبار پسماندهای شیمیایی واحداث انبار مگنایزه روغن های صنعتی از جمله

دستاوردها و فعالیت های برجسته ای است که طی یکسال گذشته به همت مدیران و همکاران بخشی های مختلف

سازمان به دست آمده است.

محمود محمدی با اشاره به انجام ۵۰ مییزی موفق طی

به برون سیاری صرفه جویی داشته و بخش عمده ای از کارها

توسط نیروی اجرایی شرکت انجام شد. ۴۸۸ متر بازاری و

یکسال گذشته، خاطر نشان کرد: آخرین حادثه آتش

شهر

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری صبح ایران

